Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 11
муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
От 17 июля 2017 года                                                                                     №  15
«О компенсационных выплатах»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Бухгалтеру МКУ ЦББУ с 17.07.2017г. внести в список получателей компенсационных выплат ребёнка (Ф.И.О.), дата рождения ребёнка
	№

п/п
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения
	Очередность ребенка
	%
	Ф.И.О.

матери
	№ сберегательной карты

	1

	2
	50

	№  ………………………….

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ д/с № 11                                                    С.П. Журавлёва